SỞ GD&ĐT GIA LAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 289/TB-CĐSP
	Gia Lai, ngày 26  tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v: Tổ chức lễ Trao bằng Tốt nghiệp năm học 2014-2015

Kính gửi:

- Các phòng, ban chức năng và các khoa đào tạo của nhà trường;

- Sinh viên, học sinh đã tốt nghiệp trong năm học 2014-2015.

Thực hiện kế hoạch năm học 2014-2015, trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai tổ chức lễ Trao bằng Tốt nghiệp cho tất cả sinh viên, học sinh của trường đã tốt nghiệp trong năm học 2014-2015. Kế hoạch cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 15/7/2015 (tổ chức trao bằng tốt nghiệp trong buổi sáng và cấp phát văn bằng, các loại chứng chỉ và trả hồ sơ trong cả ngày).

- Địa điểm: Giảng đường 400 chỗ.

- Thành phần tham dự: khách mời, Ban Giám hiệu, lãnh đạo các đơn vị, cán bộ giảng viên của trường và toàn thể sinh viên, học sinh tốt nghiệp trong năm học 2014-2015.

2. Tiến trình chính trong tổ chức buổi lễ:

- Công bố Quyết định Tốt nghiệp năm học 2014-2015.

- Hiệu trưởng trao bằng Tốt nghiệp cho những sinh viên, học sinh tốt nghiệp loại giỏi.

- Công bố quyết định khen thưởng, trao thưởng và các suất học bổng.

- Bộ phận chuyên trách sẽ cấp phát bằng tốt nghiệp, các loại chứng chỉ và trả hồ sơ cho sinh viên, học sinh ngay tại buổi lễ.

Nhà trường yêu cầu các phòng chức năng liên quan phối hợp chuẩn bị các thủ tục để tổ chức tốt buổi lễ, các khoa đào tạo thông báo cho sinh viên và học sinh đã tốt nghiệp trong năm học 2014-2015 biết để tham dự.
	Nơi nhận:
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	    - Như kính gửi;

    - Lưu VT, ĐT.

	(Đã ký)
TS. Nguyễn Văn Long

PAGE